peperit quem sicut primus cum  
 multa instantia baptisari fecit.  
 Et ecce subito infirmatus ita quod  
 de eius vita desperat. Dixit  
 quod ei rex: Vere debilis est deus  
 tuus quod nullum in nomine suo  
 baptisatum in vita conserua-  
 re potest. Nam si mille genue-  
 ris et cunctos baptisari feceris  
 omnes simul peribunt. Sed ta-  
 men puer conualuit et post pa-  
 trem regnauit. Tu autem. **R.**  
 Intendebat vir beatus remi-  
 gius tactantiam virtutum su-  
 gere in quo non poterat gra-  
 tia celsa latere. **V.** Studebat  
 teneros annos morum matu-  
 ritate vincere et beniuolentia  
 cordis charitatis melle condire.  
 In quo. **Lectio sexta.**  
**U**andem autem rex gratia dei  
 et fidelis uxoris sue precibus con-  
 uersus est. Cum igitur quodam  
 tempore vidisset quod infinitus ex-  
 ercitus alemannorum super se ve-  
 nisset domino deo quem uxor sua  
 colebat votum vouit quod si de ale-  
 manis sibi victoriam prederet:  
 mori fide christi suscipere. Quod  
 cum fuisset ad libitum consecu-  
 tus beatus remigium adiit et se ba-  
 ptisari poposcit. Tunc ad fontem  
 baptismatis venisset: nec  
 ibidem sacrum haberet crisma  
 ecce columba quedam ampul-  
 lam cum crismate in rostro de-  
 tulit de quo regem pontifex li-  
 niuit. **R.** Beatissimus remi-

gus cum lachrymis ad pau-  
 menta sanctorum in ordine pro-  
 stratus et reliquos ut ita face-  
 rent adhortatus est. Tunc effu-  
 so lachrymarum imbri consur-  
 gens suscitauit mortuam quam  
 prius sanauit egrotam. **V.** Pre-  
 cibus namque populi supplican-  
 tis euictus ut orationem per ip-  
 sa funderet et pentum lachry-  
 mis condoleret. Tunc. **In sy-  
 noc. an.** Gentem francorum in  
 clitam simul cum rege nobili  
 beatus remigius sumpro celis  
 tus crismate sacro sanctifica-  
 uit gurgite atque spiritus sancti ple-  
 no ditauit munere. **an.** Iste est  
 de sublimibus celorum preparen-  
 tibus vnus quem manus do-  
 mini consecrauit matris in vi-  
 scribus cuius nos merito ad-  
 iuari supplices deposcimus. **an.**  
 Beatus remigius orauit  
 deus nos ab omni malo seculi  
 stodiat cunctisque bonis inde-  
 sinenter letificet: et ad eterna gau-  
 dia feliciter perducatur. **Euange-  
 lium. Sint lumbi. in comun-  
 de confessor. R.** Presul remi-  
 gius nobilis genere nobilior  
 sanctitate. Qui gentem bar-  
 baricam francorum primo per-  
 duxit ad fidem catholicam. **V.**  
 Sinceritatem mentis vultus  
 sui serenitate monstrabat et pi-  
 etate deuotissimi cordis ostē-  
 debat lenitate sermonis. Qui.  
**N**ec autem ampulla **Lectio. vi**